平成 16 年 3 月 22 日

各 位

名古屋市中区栄二丁目 3番 1号

名古屋広小路ビルヂング１３階

大同メタル工業株式会社

代表取締役社長 判 治 誠 吾

上 場 の ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡

弊社株式は、すでに名古屋証券取引所市場第一部に上場しておりますが、このたび東

京証券取引所のご承認をいただき、平成 16 年 3 月 22 日から東京証券取引所市場第二部

に上場させていただくことができました。

これもひとえに、皆様の温かいご支援、ご指導の賜と心より感謝申し上げます。

当社は、この度の上場を機に、より一層コーポレート・ガバナンスの充実を図り、コ

ンプライアンスの重要性と意識向上を高めるとともに、企業の社会的責任を果たすべく、

全社一丸となって取り組むことにより、株主の皆様をはじめとする関係各位の期待と信

頼に応え、企業価値の向上に努めてまいります。

今後とも、よろしくご支援を賜りますようお願い申し上げます｡

敬具